
POLSKA PARAFIA 
ŚW. ANDRZEJA BOBOLI 

POLISH CATHOLIC MISSION 
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423 

WIADOMOŚCI PARAFIALNE 
17 Kwietnia 2022        NIEDZIELA      Rok C     2418 

17-IV-2022 08:30 
Śp. Stefania Szymczak (17. r. śm.),  
śp. Hieronim Szymański (17. r. śm.). 

Wielkanoc 10:00 Śp. Jan Norbert Łątka. 

 12:00 Śp. Janusz Szymański (20. r. śm.) - z int. żony i syna 
NIEDZIELA 19:00 Śp. Henryk Nowakowski (24.r. śm.). 

18-IV-2022 8.30 
1. O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej z podziękowaniem 
za 25 lat sakramentu małżeństwa Wioletty i Jarosława. 

2. Śp. Irena Gwóżdź (2. rocznica śmierci) - z intencji syna 

 10:00 
Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej 
dla Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy. 

PONIEDZIAŁEK 12:00 Śp. Alina Siomkajło (6. r. śm.). 

19-IV-2022 10:00 
O łaskę uzdrowienia wewnętrznego, dar nadziei i 
niezachwianej ufności dla Magdy. 

WTOREK 19:00 O łaskę Bożą dla ks. Marka. 

20-IV-2022 10:00 
Śp. Julia i Jan Szukaj; Weronika i Piotr, Jan i Julia 
Iczkiewicz i za zmarłych z rodzin 

ŚRODA 19:00 
O bł. Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MB. Kozielskiej 
dla Żanety i Adriana (z ok. ur.) 

21-IV-2022 
 

10:00 
Śp. Bronisław, Kazimierz, Wiktoria, śp. z rodzin Święckich 
i Grzybowskich 

Pogrzeb 11:00 Śp. Jadwiga Sobczak. 
CZWARTEK 19:00 O nawrócenie i w wiadomej Bogu sprawie. 
22-IV-2022 10:00 W intencji ofiar wojny i łaskę pokoju na Ukrainie 

 PIĄTEK 19:00 
O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Ilony 
i Magdy (40. r. ur.) oraz Ilony i Piotra (15. r. śl.). 

23-IV-2022 10:00 
W intencji zmarłych pisarzy polskich ze Związku Pisarzy 
Polskich na Obczyźnie 

SOBOTA  19:00 
O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Wojciecha, 
Kariny, Kevina i Damiana 

24-IV-2022 08:30 
O bł. Boże, dary Ducha Św., opiekę MB Kozielskiej dla 
Aleksandry (19. r. ur.). 

 
10:00 

1. O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla 
Oscara (17. r. ur.) i Aleksandry (28. r. ur.). 

2. Śp. Jerzy (z ok. ur.). 

 12:00 
Za Ofiary mordu w Katyniu i innych miejsc na Wschodzie 
(82. r. wydarzenia) - z int. Fundacji SPK w Wielkiej Brytanii 

Pre-Komunia 16:00 O bł. Boże dla dzieci przystępujących do I Komunii Św. 

NIEDZIELA 19:00 
O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla 
ks.Marka (z ok. im.) - z int. Parafian. 



Chrystus Zmartwychwstał! Prawdziwie Zmartwychwstał! Alleluja! 

Czas zatoczył następny okrąg, stawiając przed każdym z wierzących zaproszenie 

do obchodzenia kolejnych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. I choć - poza 

naszą świadomością - współczesność sprowadza Wielkanoc do frywolnych 

zajączków, uśmiechniętych kurczaczków, kolorowych pisanek, miłych bazi i im 

podobnych zamienników, nie wolno nam stracić sprzed oczu właściwego 

znaczenia, powstania z martwych Chrystusa Pana! Chrystus Zmartwychwstał! 
Prawdziwie Zmartwychwstał! Alleluja! Oby tych kilka dni przyniosło Wam pokój 

i wyciszenie od zwykłej codziennej rutyny, od większych czy mniejszych napięć 

i zmian, przymusów, niepokojów, sztucznych burz, które piętrzą się na arenie 

międzynarodowej, ale też w umysłach, sercach, wierze, czy między najbliższymi. 

Oby ustał i nigdy nie powrócił cały ten zgiełk. Niech Zmartwychwstanie Jezusa 

Chrystusa przemówi do Was, ale i przez Was! Zanieście radosną wiadomość, 

że Chrystus Zmartwychwstał  we wszystkie zakątki świata i Europy.  

Chrystus Zmartwychwstał! Prawdziwie Zmartwychwstał! Alleluja! Przy tej okazji 

przyjmijcie serdeczne podziękowanie za to, że jesteście! Za waszą troskę o piękno 

świątyni, za niezwykłą chojność.  

Chrystus Zmartwychwstał! Prawdziwie Zmartwychwstał! Alleluja! Z tej też okazji 

pragniemy dołączyć zapewnienie o głębokiej modlitewnej pamięci, którą zaleca 

nam Zamartwychwstały. „Pokój Wam daję. Nie tak, jak daje świat, Ja wam pokój 
daję” [J 14,27]. Obyście doświadczyli pokoju Chrystusa Pana i nim się karmili, i oby 

ten pokój trwał w was jak najdłużej! 

Z serdeczną wdzięcznością: ks. Marek, ks. Zygmunt, ks. Bronisław. 



 
NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:  

(1) Nabożeństwo do bł. Ks. Jerzego Popiełuszko (19:30) – wtorek; 
(2) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa; 
(3) Koronka do Bożego Miłosierdzia – w piątek. 

OGŁOSZENIE DLA BIERZMOWANYCH – zapraszamy do spotkań ON-LINE na 
platformie ZOOM (g. 18:00): 23/04/2022. Katecheza ogólna. 30/04/2022, g. 17:00 
(kościół): katecheza podsumowująca i próba Generalna. 14/05/2022, g. 17:00 
(kościół): Spowiedź dla kandydatów, świadków, rodziców i krewnych 12/05/2022. 

KATECHEZA KOMUNIJNA – najbliższe spotkanie 23 kwietnia ogodz 15.00 – 
spowiedź dla dzieci i rodziców przed niedzielną pre-komunią. 

BOŻE MIŁOSIERDZIE – za tydzień będziemy obchodzić uroczystość 
poświęconą Bożemu Miłosierdziu. Jezus do św. s. Faustyny powiedział: „w tym 
dniu otwarte są  wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski; niech się nie 
lęka zbliżyć do Mnie żadna dusza, chociażby grzechy jej były jako szkarłat” [Dz. 
699]. Przypominamy o możliwości zyskania odpustu pod zwykłymi warunkami: 
(1) wolność od przywiązania do grzechu, (2) udział w pobożnych praktykach ku 
czci Bożego Miłosierdzia lub odmówienie przed Najśw. Sakramentem: «Ojcze 
nasz…» i «Wierzę w Boga…» wraz z wezwaniem do Pana Jezusa 
Miłosiernego, np. «Miłosierny Jezu, ufam Tobie». 

KANCELARIA NIECZYNNA – 4.04 do 19.04 (przerwa świąteczna),  

KIERMASZ CIAST – dziękujemy organizatorom i uczestnikom kiermaszu ciast, 
który przeprowadzony został w minioną Niedzielę. Dziękujemy też rodzicom 
małych dzieci, którzy – zgodnie z prośbą - dali szanse swoim pociechom, 
zapraszając ich do kościoła a całej wspólnocie za wyrozumiałość, bo – wiadomo! 
- maluchy modlą się inaczej���� 

`I KOMUNIA – od października ubiegłego roku dzieci (19 kandydatów) i ich rodzice 
przygotowywały się do tego wydarzenia przez katechezy, spotkania w kościele 
i wspólne Msze św. W w przyszłą niedzielę będzie miała miejsce pre-Komunia – 
miejmy nadzieję, że poczucie jedności i dobre emocje będą nagrodą zarówno dla 
dzieci, jak i ich rodziców. Uroczystość I Komunii zaplanowana została na 8 maja 
2022. Przed nimi zatem ostatni etap duchowego i intelektualnego wysiłku. Zwracamy 
się do wszystkich parafian z gorącą prośbą – szczególnie prosimy członków Kół 
Różańcowych i grup modlitewnych – o duchowe wsparcie zarówno dzieci, jak i ich 
rodziców; o dobre i godne przyjęcie Pana Jezusa w Komunii Św., o pomyślność i 
brak przeszkód dla realizacji tego przedsięwzięcia.  

APEL O CIERPLIWOŚĆ – jak co roku przed zbliżającymi się Świętami (a szczególnie 
przed tradycyjną „święconką”) zwracamy się z prośbą o parkowanie pojazdów 
w uliczkach nieco oddalonych od kościoła. Zachęcamy również, aby – przy wyjeździe 
i wjeździe - korzystać z innych dróg niż krzyżówka Greenside Road – Goldhawk 
Road. Dziękujemy za zrozumienie i życzliwość. Dbamy o zachowanie dystansu!  

PODZIĘKOWANIA – wszystkim, którzy włączyli się we wspólne przeżywanie 
Wiekiego Postu 2022, w nabożeństwa, rekolekcje, celebracje, udział 
w Eucharystii niedzielnej i tej w tygodniu: dziękujemy Wam za świadectwo wiary! 
Wyrażamy też wdzięczność za ofiary materialne, pracę przy kościele oraz 
modlitewne wsparcie. 1. Dekoracja – tegoroczną aranżację Grobu Pańskiego 



i ciemnicy zawdzięczamy Szafarzom i Lektorom: Bóg zapłać! Dziękujemy także 
florystkom za kwiaty przed obrazem Matki Bożej i kaplicy Miłosierdzia Bożego; 2. 
Sprzątanie – za mrówczą i niezwykle ciężką pracę dziękujemy dwóm 
Agnieszkom; 3. Liturgia – dziękujemy ministrantom, lektorom, chórowi i Grupie 
Wielbienia, szafarzom oraz osobom należącym do różnych wspólnot 
modlitewnych i duszpasterskich, a szczególnie tym którzy modlili się i włączali się 
w nabożeństwa. Szczególne podziękowanie za przygotowanie i oprawę Triduum 
Paschalnego; 4. Stewardzi - za ogromną pracę, elegancką i stanowczą czujność, 
troskę o kościół, a Bożenie za koordynację; 5. Strona WWW – serdecznie 
dziękujemy Agnieszce i Andrzejowi za prace serwisowe i administrację parafialnej 
strony internetowej; 6. Dary i życzliwość – za wszelkiego rodzaju hojność, za 
modlitwę, dobre słowa, bezinteresowną pomoc, a także za ofiary i dary 
żywnościowe a także za tacę z Niedzieli Zmartwychwstania, Bóg zapłać! 7. 
Dziękujemy za życzenia świąteczne przesyłane na różne sposoby (kartki, 
telefony, emaile i SMSy); 8. Darowizny na kościół – na różne potrzeby, 
wypłacenie rachunków i zobowiązań. Każdemu z was „Bóg zapłać” za 
wspólną modlitwę i bezinteresowną pomoc! Zapraszamy w środowy wieczór 
na modlitwę przed obrazem Pani Kozielskiej za parafię, parafian oraz 
Ofiarodawców i Dobroczyńców. 

Ofiary z niedzieli 10.04.2022:                 £ 4142.08 

Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI)          £ 1 106.00 
Ofiary zebrane na tacę  (koszyczek+S/O+D/D+FPI)    £ 1 129.58 
KAWIARNIA                         £ 180.00 
Zbiórka na kwiaty do B. Grobu                £ 280.50 
CRYPTS & PLAQUES                    £ 550.00 
SKLEPIK                            £ 561.00 
DZIEŁA EWANGELIZACYJNE               £ 235.00 
CELE CHARYTATYWNE                  £ 100.00 

Wydatki na parafię od 10-16/04/2022:            £ 1 135.55 

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć dobrowolną ofiarę na rzecz  
parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na: 

             (czek):   PCM HAMMERSMITH 
      (przelew, S/O, D/D):  Sort code 30-94-57    No. 00619171 

17.04.22: 1. Dz 10, 34a. 37-43 Świadectwo Piotra o zmartwychwstaniu; Ps 118 W 
tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy; 2. Kol 3, 1-4 Dążcie tam, gdzie jest 
Chrystus; 3. J 20, 1-9 Apostołowie przy grobie Zmartwychwstałego. 

Duszpasterze: ks. Marek Reczek, proboszcz; ks. Zygmunt Zapaśnik, wikariusz. 
Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: 

od 17:30-19:00. Telefon: 020 8743 8848.  
Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, http://bobola.church, email: church@stbobola.co.uk  


